

LARS DUUS INVEST ApS

Jens Benzons Gade 4
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2017

Lars Duus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS DUUS INVEST ApS
Jens Benzons Gade 4
5000 Odense C

CVR-nr: 36400978

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 8.373 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-4.750	-250
Bruttoresultat		-4.750	-250
Resultat af ordinær primær drift		-4.750	-250
Øvrige finansielle omkostninger		-3.623	-4.450
Ordinært resultat før skat		-8.373	-4.700
Årets resultat		-8.373	-4.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.373	-4.700
I alt		-8.373	-4.700

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Likvide beholdninger		439	
Omsætningsaktiver i alt		439	
Aktiver i alt		125.439	125.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.073	-4.700
Egenkapital i alt		36.927	45.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.512	79.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.512	79.700
Gældsforpligtelser i alt		88.512	79.700
Passiver i alt		125.439	125.000

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.